МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
“ БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ФГБО У ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

£>£. Р<Г М Л  /  г  jv„ ~  £
  / /  ' -------------

И
О зачислении

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2021 г., протокол
№ 9.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения с

01.09.2021 г. на программы бакалавриата и специалитета на места в рамках

контрольных цифр приема, прошедших по конкурсу в пределах квоты

приема лиц, имеющих особые права (Приложение 1) и квоты приема на

целевое обучение (Приложение 2):

Принято на 1 курс - 38 человек, из них:
в пределах контрольных цифр - 38 чел. в т. ч.:
по программам бакалавриата на места в пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права - 22 чел.
35.03.04 Агрономия - 3 чел.
35.03.07.Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции - 1 чел.
19.03.04 Технология продукции и организации общественного питания

- 3 чел.
35.03.06 Агроинженерия - 5 чел.
09.03.03 Прикладная информатика - 2 чел.
13.03.02 Электроэнеергетика и электротехника - 2 чел.
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств - 1

чел.
21.03.02 Землеустройство и кадастры - 3 чел.
20.03.02 Природообустройство и водопользование - 1 чел.
36.03.02 Зоотехния - 1 чел.
по программе специалитета на места в пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права- 3 чел.
36.05.01 Ветеринария - 3 чел.

по программам бакалавриата на места в пределах квоты приёма на
целевое обучение - 5 чел.

35.03.04 Агрономия - 1 чел.
35.03.06 Агроинженерия - 4 чел.
по программе специалитета на места в пределах квоты приёма на

целевое обучение - 8 чел.
36.05.01 Ветеринария - 8 че

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Главный бухгалтер

Ректор
Визы:

Помощник ректора

Н.М. Белоус

Т. В. Дробышевская

П. П. Атрошенко

Н. А. Бардадын

Приложение 1

в институт экономики и агробизнеса
по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия

1. Мотлохов Николай Владимирович 177
2. Гулынин Денис Васильевич 142
3. Мартынец Алена Владимировна 135

по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции

1. Кузьменок Елена Юрьевна 103
в институт ветеринарной медицины и биотехнологии

по направлению подготовки 36.03.02 Зоотехния
1. Ковалева Юлия Николаевна 172

в инженерно-технологический институт
по направлению подготовки 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

1. Завертайлова Анна Владимировна 166
2. Платонова Валерия Сергеевна 142
3. Крупин Антон Вячеславович 128

по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия
1. Зарецких Никита Егорович 147
2. Ребрин Александр Николаевич 127
3. Серегин Руслан Иванович 114
4. Ивкин Дмитрий Игоревич 105
5. Олейник Геннадий Евгеньевич 103

в институт энергетики и природопользования
по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика

1. Мишин Никита Сергеевич 144
2. Веневцева Екатерина Дмитриевна 122

по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
1. Белов Владислав Анатольевич 137
2. Боровинский Григорий Андреевич 121

по направлению подготовки 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств
1. Захаров Максим Витальевич 103

по направлению подготовки 20.03.02 Природообустройство и водопользование
1. Сергеенко Дарья Андреевна 103

по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Ярмощук Екатерина Богдановна 187
2. Сулупова Анна Александровна 166
3. Лейкин Алексей Александрович 99

в институт ветеринарной медицины и биотехнологии
по специальности 36.05.01 Ветеринария

1. Гаврилов Игорь Александрович 158
2. Гавричкова Карина Алексеевна 138
3. Кузнецов Юрий Юрьевич 137

№Ак00-0025590 исп.Атрошенко П. П. стр. 1

в институт экономики и агробизнеса

по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия

1. Галицкий Александр Сергеевич 167 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ЖИРЯТИНСКОЕ РАЙОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА"

Приложение 2

в инженерно-технологическии институт
по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия

1. Дейкин Денис Николаевич

2. Г агара Никита Дмитриевич

3. Ходорич Виталий Дмитриевич

4. Козлов Даниил Владимирович

131 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ЖИРЯТИНСКОЕ РАЙОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА"

129 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОГОРСКОЕ
РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО

125 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "СТАРОДУБСКОЕ РАЙОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА"

118 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫГОНИЧСКОЕ РАЙОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА"

4. Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения с 01.09.2021 г. по программам
специалитета на места в рамках контрольных цифр приема, прошедших по конкурсу в пределах квоты
целевого приема:

1. Алексеева Элина Алексеевна 154 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЗЫБКОВСКАЯ
РАЙОННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ
С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ"

2. Сингатулин Константин Тимофеевич 153 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ"

3. Карасева Полина Викторовна

4. Павлютенков Степан Владимирович 150

5. Ластовский Кирилл Валерьевич

6. Лычик Евгения Андреевна

152 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "СТАРОДУБСКОЕ РАЙОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА"

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "СТАРОДУБСКОЕ РАЙОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА"

143 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫГОНИЧСКАЯ РАЙОННАЯ
ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С
БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ"

142 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "БРАСОВСКОЕ РАЙОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА"

7. Гришина Арина Александровна

8. Лапик Даниил Леонидович

142 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ДУБРОВСКАЯ
МЕЖРАЙОННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ ПО
БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ"

132 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ВЕТЕРИНАРИИ
"ПРИГОРОДНЫЙ"

№Ак00-0025590 исп.Атрошенко П. П. стр. 2